Publicado no D.O.E. de:

	   24/11/2023

Seção III - página:

	    246

FACULDADE DE TECNOLOGIA DE COTIA – COTIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 270/01/2023 – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–136.00121894/2023–58
EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE COTIA, da cidade de COTIA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e da Análise do Memorial Circunstanciado.
O resultado da Análise do Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
Os candidatos que se declararam como pretos, pardos ou indígenas deverão aguardar o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração, nos termos do Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.

ÁREA DE ATUAÇÃO: Informática

CANDIDATOS PONTUADOS NA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO (todos os candidatos com inscrição deferida que pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
18/JEAN ACEDO SILVA/494555749/39642934825/0.00
1/TATIANE DE OLIVEIRA SOUZA/468916519/39640217840/0.00
5/RICARDO HARUO YAMAMOTO/34.391.484–0/37404866863/21.75
4/MATEUS DE LIMA SIMAO/418151490/43985283850/11.00
8/ROSANGELA MARIA APARECIDA NUNES GARCIA/252915094/16940783881/20.50
10/TATIANA NAKATA MISHIMA/442868819/30430043880/13.00
13/JONATAN MATOS GONÇALVES/406415626/43169136895/25.11
14/PEDRO ROBERTO VILAS BÔAS/336463467/22064900802/29.75
19/JEFERSON ALMEIDA DA COSTA/45.375.277–9/32342352875/10.26
23/LUIZ FERNANDO PIMENTEL DOS SANTOS/501300624/49735289865/10.00

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tiveram sua inscrição indeferida, não entregaram ou não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo
16/571736737/52193436886/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
17/500760317/53154663886/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
20/584877390/51767725825/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
21/305025284/26530896880/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
22/58981915X/48768934890/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
2/405716710/42476993859/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
3/389718312/33813472841/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
6/608916523/57625658821/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.
7/406842954/22848342803/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
15/293972850/24897184878/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.
9/535534784/46841054822/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
11/582817602/49806096860/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
12/419166506/35737691870/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado